

Dodavatel:

UNIQUE CR s.r.o.



Dopravní 711
463 11 Liberec 30 -
Vratislavice nad Nisou

IČ: 28746937

DIČ: CZ28746937

Variabilní symbol: 22120481

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.:

ze dne: 16.06.2022

Odběratel:

IČ:

70926298

DIČ:

Základní škola a Mateřská škola Nymburk,
Letců R.A.F. 1989 - příspěvková organizace
Letců R. A. F. 1989
288 02 Nymburk

Číslo účtu:

107-332890257 | 0100

Datum vystavení:

22.08.2022

Datum splatnosti:

05.09.2022

Datum uskutečnění plnění:

22.08.2022

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Školní jídelna

Letců R. A. F. 1989

288 02 Nymburk 2

Tel:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám:						
0240580100:Maďarský salát, 4kg	6 ks	437,00		2 622,00 15%	393,30	3 015,30
0240700100:Lečo, 2,65kg	12 ks	395,00		4 740,00 15%	711,00	5 451,00
0212042:Žampiony, 1,7kg	6 ks	209,00		1 254,00 15%	188,10	1 442,10
0510010113:Hrachová směs, 1kg	10 ks	176,00		1 760,00 15%	264,00	2 024,00
0240620100:Červená řepa, 4kg	6 ks	233,00		1 398,00 15%	209,70	1 607,70
0210084:Česneková drť, 2kg	5 ks	257,00		1 285,00 15%	192,75	1 477,75
0210086:Medvědí česneková drť, 2kg	5 ks	267,00		1 335,00 15%	200,25	1 535,25
0191091302:TZ - Csipetke - 4 vejce, 2 kg	10 ks	218,00		2 180,00 15%	327,00	2 507,00
0191091402:TZ - Lisovaný šnek - 4 vejce, 2 kg	10 ks	218,00		2 180,00 15%	327,00	2 507,00
0191091203:TP - Flíčky s vlnkou, 5 kg	8 ks	370,00		2 960,00 15%	444,00	3 404,00
0100400105:BOX - Pomeranč 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00
0100401705:BOX - Malina 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00
0100400405:BOX - Ananas 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00
0100302805:BOX - Meloun & Liči 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00
0100401805:BOX - Kiwi 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00
0100301305:BOX - Višeň & Máta 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00
0100402905:BOX - Lesní jahoda 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00
0100301005:BOX - Borůvka & Rakytník 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00
0100401704:Konc. 1l - Malina	6 ks	195,00		1 170,00 15%	175,50	1 345,50
0100301004:Konc. 1l - Borůvka & Rakytník	6 ks	195,00		1 170,00 15%	175,50	1 345,50
0100400104:Konc. 1l - Pomeranč	6 ks	195,00		1 170,00 15%	175,50	1 345,50
0100402904:Konc. 1l - Lesní jahoda	6 ks	195,00		1 170,00 15%	175,50	1 345,50
0100301405:BOX - Citron & Černý bez 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00

Součet položek

52 854,00

7 928,10

60 782,10

CELKEM K ÚHRADĚ

60 782,10

PŘÍKAZOVÉ
SCHVÁLIL:
KONTROLU PRO
SPRÁVCE ROZPOČTU
ZAUČTOVAL:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Vystavil:



Zapsáno: u KS v Ústí nad Labem, Zn.: C 30481

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
52 854,00	15%	7 928,10	60 782,10
		0,00	0,00



Převzal:

Ekonomický a infor

Strana 2 dokladu 22120481